
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С. 

ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

                                                        

ПРИКАЗ 

 
«О назначении куратора, ответственного  

за внедрение целевой модели наставничества  

в ГБОУ СОШ с. Девлезеркино 

 

от   25.08.2021г.                                                        №  363/2   -од 

 
 

В целях реализации региональной программы 

многофункционального наставничества в ГБОУ СОШ с. 

Девлезеркино 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить куратором, ответственным за внедрение программы 

многофункционального наставничества в образовательной 

организации  заместителя директора по УВР Прохорову Ирину 

Александровну. 

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                            Белов Е. А. 

 

               

 

 

 

 

 


		2021-12-27T09:26:13+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.




